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Republika e Kosovës 
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Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 
 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

A G J E N D A 

 

 

Vendi:  Akademia e Drejtësisë   

Data:   5 korrik 2019           

Ora:   14:00     

         

 

 

 

14:00 – 14:05 

  

 Hapja  e takimit dhe miratimi i agjendës 

 

14:05 – 14:15 

  

 Diskutimi dhe miratimi i dorëheqjes së drejtorit ekzekutiv të AD,         

z. Valon Kurtaj     

 

14:15 – 14:25 

  

 Diskutimi i caktimit të ushtruesit të detyrës së drejtorit ekzekutiv 

deri në përzgjedhjen e drejtorit ekzekutiv të AD   

 

14:25 – 14:35 

  

 Diskutimi çështjes së procesit të rekrutimit dhe konkursit për 

përzgjedhjen e drejtorit ekzekutiv të AD    

14:35 – 14:50   

 Diskutimi dhe miratimi i ndryshimeve në Rregulloren për 

Organizimin dhe Sistematizimin e Vendeve të Punës   

14:35 – 14:45   Të ndryshme  


